要額外現金，用以營運業務及償還債項。鑒於本集團當前的財務狀況，董事會認為，
與其他融資方式相比，該等認購事項為合適的融資選擇，原因為其使本集團能夠
以有效方式籌集資金，而不會增加本集團的利息負擔，加強本公司的財務狀況，並
為擴大股東基礎及本公司資本基礎的良機。

基於上述理由，就認購事項 I而言，董事（(i)獨立董事委員會成員（其意見載於
本通函的獨立董事委員會函件；及 (ii)於認購事項 I 中擁有重大權益的杜先生除外）
認為，認購協議 I的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且訂立認購協議 I符
合本公司及其股東的整體利益；而就認購事項 II而言，董事（包括獨立非執行董事）
認為，認購協議 II的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且訂立認購協議 II

符合本公司及其股東的整體利益。

所得款項用途

預期認購事項 I及認購事項 II的所得款項將分別約為 155.4百萬港元及 171.2百
萬港元，該等認購事項的所得款項總額將約為327百萬港元。認購事項 I及認購事
項 II的所得款項淨額，扣除所有專業費用及相關開支後，估計分別約為 154.4百萬
港元及170.2百萬港元，而該等認購事項的所得款項淨額總額估計約為325百萬港元。
本公司擬將所得款項淨額作以下用途：(1)約235百萬港元用作償還未償還貸款；(2)

約40百萬港元用作業務發展；及 (3)約50百萬港元用作本集團一般營運資金。

認購事項 I及認購事項 II的完成並非互為條件。倘僅認購事項 I完成，本公司擬
將所得款項淨額 (1)約100百萬港元用於償還未償還貸款；(2)約20百萬港元用於業
務發展；及 (3)約34百萬港元用作本集團一般營運資金。倘僅完成認購事項 II，本公
司擬將所得款項淨額 (1)約113百萬港元用於償還未償還貸款；(2)約20百萬港元用
於業務發展；及 (3)約37百萬港元用作本集團一般營運資金。倘所得款項用途有任
何變更，本公司將根據上市規則在必要時作出進一步公告。

VI. 本公司於過去十二個月的集資活動

本公司於緊接該公告日期前12個月並無進行任何涉及發行其股本證券的集資
活動。

VII. 申請認購股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

董事會函件

– 13 –

VIII. 本公司股權架構的變動

以下載列本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨認購事項 I及認購事項 II完
成後（假設於最後實際可行日期至配發及發行認購股份期間已發行股份總數並無
變動）之股權架構，僅供說明用途：

於最後實際

可行日期

僅緊隨認購事項 I
完成後

僅緊隨認購事項 II
完成後

緊隨認購事項 I及
認購事項 II完成後

股份數目

概約
百分比

% 股份數目

概約
百分比

% 股份數目

概約
百分比

% 股份數目

概約
百分比

%

董事

李林先生
 （附註1） 125,021,261  40.47%  125,021,261 32.59% 125,021,261 31.95% 125,021,261  26.83%
杜先生 3,869,446 1.25% 78,569,446 20.48% 3,869,446 0.99% 78,569,446 16.86%

小計 128,890,707 41.72% 203,590,707 53.07% 128,890,707 32.94% 203,590,707 43.69%

股東

沈南鵬先生
 （附註2） 36,892,572 11.94% 36,892,572 9.62% 36,892,572 9.43% 36,892,572 7.92%
On Chain – – – – 82,300,000 21.03% 82,300,000 17.66%
其他公眾股東 143,177,386 46.34% 143,177,386 37.32% 143,177,386 36.59% 143,177,386 30.73%

合計 308,960,665 100.00% 383,660,665 100.00% 391,260,665 100.00% 465,960,665 100.00%

附註：

1. 非執行董事李林先生透過Avenir Capital Inc.持有116,582,987股及透過HBCapital Limited持有
8,438,274股股份。Avenir Capital Inc.及HBCapital Limited均由李林先生全資擁有。

2. Sequoia Capital CV IV Holdco, Ltd.持有30,467,072股股份，佔本公司已發行股本總額約9.86%。
Sequoia Capital CV IV Holdco, Ltd.為Sequoia Capital CV IV Senior Holdco, Ltd.的全資附屬公
司，而Sequoia Capital CV IV Senior Holdco, Ltd.的唯一股東為Sequoia Capital China Venture
Fund IV, L.P.。Sequoia Capital China Venture Fund IV, L.P.的普通合夥人為SC China Venture IV
Management, L.P.，而SC China Venture IV Management, L.P.的普通合夥人為SC China Holding
Limited（「SC China」）。SC China為SNP China Enterprises Limited（「SNP China」）的全資附屬公